aplicant a l’anualitat anterior la variació percentual experimentada per l’Índex General Nacional del 
Sistema d’Índexs de Preus de Consum en un període de dotze mesos immediatament anteriors a la 
data de cada actualització.

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, 
s’estableix en 40.500 euros, IVA exclòs, (QUARANTA MIL CINC-CENTS EUROS), i inclou possibles 
pròrrogues i modificacions del contracte.

Sant Quintí de Mediona, data i signat electrònicament

Bernat Catasús Mora
Alcalde-President